
 

 

 

Zarządzenie Nr 176/2025 

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 27 listopada 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego BRAVO-CRP 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 19 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 122 z późn. zm.), § 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć 

wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2065) oraz na podstawie zarządzenia nr 69 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2025 r., w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego CRP, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W związku z wprowadzeniem, zarządzeniem nr 69 Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 listopada 2025 r., drugiego stopnia alarmowego CRP (stopień BRAVO-CRP), na całym 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązującego od dnia 1 grudnia 2025 r., od godz. 

00:00, do dnia 28 lutego 2026 r., do godz. 23:59, zobowiązuję wszystkich pracowników do 

realizacji przypisanych im zadań. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

Gminy Lesznowola 

Marta Natalia Maciejak 

WÓJT GMINY LESZNOWOLA 

05-506 Lesznowola 

ul. Gminna 60 


